[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация
Кинель-Черкасского района
Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ________ № ____
с. Кинель-Черкассы

2-3 инт

	[О назначении ответственных должностных лиц за достижение прогнозных значений социально-экономических показателей, оцениваемых при предоставлении из областного бюджета дотаций местным бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов, на 2023 год по муниципальному району Кинель-Черкасский Самарской области]

        В целях исполнения распоряжения Правительства Самарской области от 16.01.2023 №11-р «Об утверждении прогнозных значений социально-экономических показателей, оцениваемых при предоставлении из областного бюджета дотаций местным бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов, на 2023 год» (далее – распоряжение Правительства Самарской области от 16.01.2023 №11-р):
 1.Назначить ответственных должностных лиц за достижение прогнозных значений социально-экономических показателей, оцениваемых при предоставлении из областного бюджета дотаций местным бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов, на 2023 год по муниципальному району Кинель-Черкасский Самарской области, согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
        2.Отделу экономики, инвестиций и торговли Администрации Кинель-Черкасского района (Павлову А.Н.) довести до сведения ответственных должностных лиц прогнозные значения социально-экономических показателей, оцениваемых при предоставлении из областного бюджета дотаций местным бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов, на 2023 год по муниципальному району Кинель-Черкасский Самарской области, утвержденные распоряжением Правительства Самарской области от 16.01.2023 №11-р, согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.
3.Контроль  за  выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Кинель-Черкасского района В.В.Гончарука.
        4.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Кинель-Черкасского района.
       5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кинель-Черкасского района			                                     В.Л.Фролов

Ланских 40965
image1.png